
v

Město Zamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211 

e-mail: e-podalelna@zamberk.eu

Dodavatel:
Adamcová Jaroslava 
Horní konec 257 
561 51 Kunčice

OBJEDNÁVKA č.: : 59/19/INVl
V Žamberku dne 9. 7. 2019

Objednáváme u Vás
dle usnesení rady města Č.18/2019-RADA/952 ze dne 27.6.2019 zpracování projektové 
dokumentace parkovacích ploch v lokalitě u polikliniky. Jedná se o zbývající části dopravní 
studie z r. 2017 a to;
- část 1 - PD parkoviště před dětským oddělením a před č.p. 830-832
- část 4A - PD prostoru před budovou polikliniky
- část 4B - PD stávající parkovací plochy mezi cukrárnou a garážemi, navazující chodníky
V rozsahu, cenách a termínech dle Vaší cenové nabídky ze dne 20.6.2019, která je přílohou 

této objednávky.

Předmět objednávky
Cena za jedn. 

Množství Jednotka včetně DPH

1 .Projektová dokumentace - lokalita U Polikliniky, 
Žamberk 89 000,00

Předpokládaná cena celkem; 89 000,00 Kč

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk 
Masarykovo nám. 166 
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti správce rozpočtu příkazce operace

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800 
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- 
Kč bez DPH).



projekčni kancelář - Adamcova, Letohrad, Kunčice 257

Město Žamberk
Vyřizuje: Jiří Adamec Masarykovo nám 166
Datunv. 20.06.2019

Věc: nabídka za projekční práce

v

akce: Dopravní studie Zamberk
- v lokalitě ulice V Polikliniky a u obytných domů č.p.830, 831, 832, ě,p. 

1061, 1062 na náměstí Gen. Knopa

Část 1 - ulice U Polikliniky - prostor před bytovým domem č.p.830-832

Část 4 - ulice U Polikliniky
A - prostor MK před budovou polikliniky
B - stávající parkovací plocha mezi cukrárnou a garážemi, navazující chodníky

1. ROZSAH

Projekt bude řešit dokumentaci společnou dokumentaci pro územní rozhodnutí (DÚR) a stavební 
povolení (DSP) a samostatnou projektovou dokumentaci pro provádění stavby (DPS) v rozsahu dle 
vyhl. 405/2017 Sb., vč. zajištění všech vyjádření, stanovisek a rozhodnutí,

Součásti smlouvy není zajištěni autorského dozoru (AD)

dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a v souladu s prováděcími vyhláškami a 
ostatními právními normami, které se danou problematiku vztahují, zejména vyhl.č. 398/2009 Sb. 
vč. zajištění všech vyjádření, stanovisek a projednání a rovněž tak vč. požádání o příslušná 
rozhodnuti a povoleni,

projektová dokumentace pro provedení stavby bude zhotovena v rozsahu a členěni dle platné 
vyhlášky se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a položkovým 
rozpočtem, součástí bude slepý rozpočet, který bude sloužit pro výměr zhotovitele

návrh dokumentace a žádost o příslušné rozhodnutí budou v pracovní verzi projednány se 
zadavatelem



Projekt společná PD pro DÚR a DSP bude předán 2x v tištěné podobě a Ix na CD nosiči 
v požadovaných formátech ♦ textová část ve formátu .DOC, rozpočty a výkazy v XLS a výkresy 
PDF a zároveň DWG.

PD pro DPS bude předána 4x v tištěné podobě a Ix na CD nosiči v požadovaných formátech - 
textová část ve formátu .DOC, rozpočty a výkazy v XLS a výkresy PDF a zároveň DWG

Součástí díla není:
geodetické zaměření lokality 
inženýrsko-geologický průzkum 
hydrogeologický príizkum

Část 1 — ul. U Polikliniky - prostor před bytovým domem Č.p.830-832

cca 15 osobních vozidel (z toho 1 ZTP)

Část 4A - ul. U Polikliniky - prostor MK před budovou polikliniky

18 osobních vozidel (z toho 6 ZTP)

2 vyhrazená stáni pro vozidla ambulance 

4 vyhrazená stání pro vozidla poliklinik)'

Ostatní rozsah viz studie Dopravní studie Žamberk
- v lokalitě ulice U Polikliniky a u obytných domů č.p.830, 831, 832, 

č.p. 1061, 1062 na náměstí Gen. Kjiopa

2. CENOVÝ NÁVRH

Část 1 - ul. U Polikliniky - prostor před bytovým domem č.p.830-832 - 4],000,-Kč

Část 4A - ul. U Polikliniky - prostor MK před budovou polikliniky - 23.000,-Kč

Část 4B - ul. U Polikliniky - stávající parkovací plocha mezi cukrárnou a garážemi - 25.000.- Kč

Celkem 89.000,- Kč



3. TERMINY

PD DÚR + DSP a DRS vč. rozpočtu 

Veřejnoprávní projednání

do 30.11. 2019 

do 15.02 2020

projekCí('í kancelář
ADAMEC

561 51 LETOHRAD. Kunčicc 257

s pozdravem
projekční kancelář Adamcova 
Kunčice 257 

56151 Letohrad

IČO 023 95 291


